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گروه ورزشي - رقابت های هفته بیست 
و نهــم لیگ برتر در حالی به پایان رســید که 
تیم های تراکتور، صنعت نفت و سپاهان موفق 
به کسب پیروزی مقابل حریفان خود شدند و 
گل گهر نیز موفق شــد در یک مسابقه حساس 
پرسپولیس را متوقف کند تا این نتایج موجب 
شود هر یک از این چهار باشگاه دو سهم در تیم 
منتخب داشــته باشند. علاوه بر چهار تیمی که 
نام آنها در بالا آمد، نساجی مازندران با تساوی 
مقابل ذوب آهن، پرســپولیس با یک امتیاز در 
بازی پرُ گل برابر گل گهر و استقلال با متوقف 
کردن تیم سخت کوش پیکان، یک بازیکن را در 
تیم منتخب هفته بیست و نهم لیگ برتر از نگاه 
"ورزش سه" به خود اختصاص داده اند که نام 

آنها را در زیر می خوانید:
*دروازهبان

علیرضاحقیقی)نساجی(
در هفته ای که همه دروازه بان سرشناس 
لیگ دروازه خود را باز شــده دیدند، علیرضا 
حقیقی موفق شد مقابل ذوب آهن کلین شیت 
کند. دروازه بان باتجربه نساجی شنبه شب مقابل 
ذوب در قامت یک گلر مطمئن ظاهر شــده و 
شــانس گلزنی را از بازیکنان با انگیزه حریف 
گرفت. اوج کار حقیقی در ششــمین دقیقه از 
وقت های اضافــه و روی ضربه آزاد خطرناک 
قاسم حدادی فر بود؛ در حالی که شوت دیدنی 
کاپیتان ذوب می رفت در گوشه دروازه نساجی 
جای بگیرد، حقیقی با پروازی دیدنی موفق به 
مهار ضربه شــده و تــوپ را راهی کرنر کرد تا 

نمایش خوبی از خود بر جای بگذارد.
*مدافعان

سیداحمدموسوی)گلگهر(
در شــبی که سیرجانی ها به دنبال کسب 
امتیاز در دیدار خانگی از پرســپولیس بودند، 
مدافع راســت گل گهر نمایش کم نقصی ارائه 
داد و جزو بهترین های بازی لقب گرفت. سید 
احمد موســوی که این هفته ها به مرز آمادگی 
بالایی رســیده و شرایط خوبی به دست آورده، 
نــه فقط در فاز دفاعی اجازه خودنمایی زیاد به 
مهدی ترابی را به عنوان وینگر چپ نداد، بلکه 
در حمــلات و خلق موقعیت نیز موثر کار کرد. 
موســوی در دقیقه ۳۹ پاس فرار زنده روح را با 
مهار عالی، پیشتازی تا محوطه جریمه و ضربه 
بغل پا تبدیل به گل دوم تیمش مقابل پرسپولیس 
کرد. او در ادامــه تلاش زیادی در خط دفاعی 
با برتری در نبردهای تن به تن داشــت و بازی 
خوب اش را با پــاس گل طلایی در ثانیه های 
پایانی به ابراهیمی تکمیل کرد تا بازنده زمین را 
ترک نکنند و با این نمایش در جمع برترین های 

هفته قرار بگیرد.
سیدعلیرضاابراهیمی)گلگهر(

رهبر خط دفاعی گل گهر که در بازی های 
بزرگ عملکرد بهتری دارد، این هفته نیز مقابل 
پرسپولیس شب فوق العاده ای را سپری کرد. او 
بارها با زدن ضربات ســر، تکل های به موقع و 
سد راه شدن مهاجمان حریف، اجازه پیشتازی 
به بازیکنان خوش تکنیک سرخ پوشان را نداد و 
به غیر از اشتباه در دادن خطا، تقریبا بدون نقص 
کار کرد. سید علیرضا ابراهیمی که در بازی رفت 
برابر پرسپولیس گل زده بود، دیشب هم ارسال 
زنده روح را با ضربه سر چکشی از مقابل تیرک 

دوم تبدیــل به گل کرد و پس از آنکه در دقیقه 
۱+۹۰ مرتکب خطای پنالتی شــد و تیمش را 
عقب انداخت، در ششــمین دقیقه وقت های 
تلف شده اشتباه خود را با پیشتازی تا محوطه ۶ 
قدم حریف جبران کرد و پاس احمد موسوی 
را به تور دروازه پرسپولیس چسباند تا جایگاه 

او در تیم منتخب تثبیت شود.
شایانمصلح)سپاهان(

مدافــع چپ پــای ســپاهانی ها پــس 
از گذرانــدن ۱۰ روز عجیــب و اشــتباهات 
باورنکردنی مقابل استقلال، به میدان آمده بود 
تا همه خاطرات بد خود را با درخشش دوباره 
در پیراهن طلایی تیمش فراموش کند؛ اتفاقی 
که رخ داد و او توانســت با گلزنی نقش موثری 
در پیروزی مقابل شــهرخودرو ایفا کرده و در 
خــط دفاعی هم به خوبــی مهاجمان زهردار 
حریــف را مهار کند. مصلــح در این بازی با 
قطع توپ های خــود روی زمین و برتری در 
نبردهای هوایی نشــان داد که روزهای بد خود 
را پشــت سر گذاشته و به خوبی با مهار محمد 
قاضی بلندقامت اجازه درخشــش به مهاجم 
عنابی پوشان را نداد و با دقت پاس ۸۸ درصدی 
خود، در همه فاکتورهای آماری یکی از بهترین 
بازیکنان تیمش بود تا در کمال شایستگی بتواند 

در جمع بهترین های هفته حضور پیدا کند.
*هافبکها

علیکریمی)استقلال(
فرمانــده میانه میدان آبی هــا روزهای 
فوق العاده ای را ســپری می کنــد و هر روز بر 
محبوبیت خــود در میان هواداران اســتقلال 
می افزاید؛ او پس از گلزنی مقابل ســپاهان در 
جدال حذفی، توانست گل یک امتیازی تیمش 
مقابل پیکان را بزند تا همچنان به درخشش خود 
ادامه دهد. کریمی با یک نمایش عالی در میانه 
زمین استقلال توانست بهترین بازیکن تیمش 
باشــد و نبردهای تن به تن را پیروز شود. او در 
امر بازی سازی هم موفق بود تا کارنامه درخشان 
خود را تکمیل کرده باشــد. ستاره خط میانی 
آبی ها با نمایش خوب خود در جدال بار دیگر 
توانست در جمع برترین های هفته قرار بگیرد.

رضااسدی)تراکتور(
رضا اسدی به مانند بازی های قبلی خود 
بــرای تراکتور در این فصل، عــلاوه بر انجام 
موفــق وظایف دفاعی خــود، به عنوان یک 

مدافع- هافبک پیشتاخته در حملات 
تیمش نیز چهره ای شاخص بود. او 
که پس از یک جلسه مصدومیت، 

بازگشــت به موقعی بــه ترکیب 
تراکتور داشت، موفق شد بار دیگر یک گل 

حساس برای تیمش به ثمر برساند. در حالی که 
حملات تراکتوری ها تا دقیقه ۷۰ بازی حاصلی 
در پی نداشت، اسدی با یک نفوذ چند ده متری، 
خــود را به خط حمله تیمش رســانده و پاس 
محمدرضا آزادی را در داخل محوطه جریمه 
ماشین با بغل پایی مطمئن به گل تبدیل کرد تا 
زمینه ساز برد حساس تیمش در دربی باشد. گل 
دوم تراکتوری ها نیز در شرایطی به ثمر رسید که 
ضربه سر دیدنی اسدی پس از دفع لک با ریباند 

آزادی همراه شد.
سروشرفیعی)سپاهان(

در شــبی که سپاهان برای بقا در کورس 

سهمیه نیاز مبرمی به شکست دادن شهرخودرو 
داشــت، ســروش رفیعی در میانــه میدان با 
درخشش خود، سهم بســزایی در کسب برد 
زردپوشان ایفا کرد. رفیعی در طول بازی با نبوغ 
بالای خود بارها زمینه ساز حملات تیمش بود و 
بازی خوب خود را با یک گل دیدنی کامل کرد. 
سروش که در این فصل بیشتر وظیفه گل سازی 
را بر عهده داشــته، بــا نفوذ به محوطه جریمه 
شهرخودرو شوت ســنگینی را از زاویه بسته 
روانه دروازه رحمتی کرد که این شوت با گذر 
از خط دروازه حریف، به گل دوم سپاهان تبدیل 
شده و پیروزی شاگردان تکسیرا را تضمین کرد.

جعفرسلمانی)صنعتنفت(
وینگر سرعتی نفتی ها از غفلت مدافعان 
شاهین شهرداری بهترین بهره را برد؛ او یک بار 
با نفوذ به درون محوطه جریمه برای عیســی 
آل کثیر گل ســازی کرد و در نیمــه دوم هم با 
پــاس عمقی خود برای طالب ریکانی، کاپیتان 
نفتی ها را در موقعیت گلزنی قرار داد تا سازنده 
دو گل صنعت نفت در جدال حســاس امشب 
باشد. او با دو گلی که امشب برای صنعت نفت 
ســاخت و نمایش کم نقصی که در میانه میدان 
و جناحین با نفوذها و پاس های خود داشــت، 
بهترین بازیکن تیمش بود و توانست به جمع 

۱۱ بازیکن منتخب هفته اضافه شود.
*مهاجمان

مهدیترابی)پرسپولیس(
تکمیل کننده کامبک رویایی شــاگردان 
گل محمدی در سیرجان، مهدی ترابی وینگر 
ســرعتی این تیــم بود که توانســت از روی 
نقطه پنالتی و در حالی که فراهانی مســیر توپ 
را تشــخیص داده بــود، گل برتری تیمش و 
یازدهمیــن گل فصل خود را بزند؛ هرچند که 
خیلی زود حریف گل تساوی را زد تا در ثبت 
گل سه امتیاز دیگری در فصل جاری ترابی ناکام 
بماند. گلزنی دوباره ستاره سرخ پوشان پس از 
چهار رفته ناکامــی در این امر و البته دوری از 
میادین به علت مصدومیت، خبر خوشی برای 
گل محمدی در آســتانه دربی جام حذفی بود. 
ترابــی در جریان بازی هــم بارها خط دفاعی 
گل گهــر را آزار داد تا یکــی از منتخبان هفته 

برشمرده شود.

محمدرضاآزادی)تراکتور(
آزادی در نیمــه دوم بــازی مقابــل 
ماشین سازی در حالی جانشین مسعود شجاعی 
شــد که تنها ۲۰ دقیقه به پایان بازی مانده بود. 
ورود به زمین به عنوان جانشین ستاره ای چون 
شجاعی، بار ســنگینی را روی دوش بازیکن 
تراکتوری ها نهاده بود که البته آزادی به بهترین 
شــکل ممکن از پس آن برآمد. او شنبه شب، 
یکی از به یاد ماندنی ترین نمایش های خود را 
بــرای تراکتور رقم زد و بهترین بازیکن تیمش 
بود. پاس گل اول تراکتور روی حرکت انفرادی 
زیبا و پاس هوشمندانه آزادی به ثمر رسید و در 
حالی که پس از گل ماشــین در دقایق واپسین، 
می رفت ســه امتیاز حساس تراکتور از دست 

برود، مهاجم جوان سرخ پوشان با حضور به 
موقع در مقابل دروازه ماشــین، روی یک 

ریباند، گل پیروزی بخش تراکتور را زد تا مثل 
اســدی، ستاره بازی و تعویض طلایی ساکت 

الهامی لقب بگیرد.
عیسیآلکثیر)صنعتنفت(

شوک انضباطی بهنام ســراج به خوبی 
روی آل کثیر تاثیر گذاشــته و او در دیدارهای 
اخیر توانسته ستاره تیمش باشد؛ پس از گل تک 
امتیازی مقابل شــهر خودرو، او دیشب دروازه 
شاهین شهرداری را باز کرد تا همچنان مدعی 
کســب عنوان آقای گلی لیگ نوزدهم باشد. 
عیسی آل کثیر البته فرصت هت تریک هم برابر 
شــاهین شهرداری داشت که دو شوت دیدنی 
او با واکنش گلر حریف دفع شــد تا در این امر 

ناکام بماند. 
درخشش مهاجم نفتی ها مقابل شاهین 
شــهرداری موجب شــد تا او بتواند در جمع 

بهترین های جایی داشته باشد.

تیم منتخب هفته بیست و نهم 
لیگ برتر

آقاکریمبهخاطردلواپسانبهتیمملینمیرود
گروه ورزشــي - کریم باقری در 
آخرین گفتگوی خــود موضوع همکاری 
بــا تیم ملــی به عنــوان دســتیار دراگان 

اسکوچیچ را به نوعی خاتمه یافته تلقی کرد.
در شــرایطی که در در اوایل اسفندماه 
گذشته و پیش از همه گیری گسترده کرونا 
در کشور، آخرین مذاکرات مربوط به جذب 
کریم باقری به عنوان مربی تیم ملی انجام شده 
و وی با سرمربی تیم ملی دراگان اسکوچیچ 
عکــس یادگاری گرفته بود اما با گذشــت 
شــش ماه باقری هنوز به عنوان دستیار در 
پرســپولیس به فعالیت مشغول است و در 
گفتگوی امروزش با برنامه شب های فوتبالی 
اینطور به نظر می رسد که او با توجه به شرایط 
ترجیح می دهد در پرســپولیس به کار خود 

ادامه دهد.
ایده حضور باقری در تیم ملی ابتدا از 
ســوی دراگان اسکوچیچ و کمیته  تیم های 
ملی و ســپس مدیران بالادستی فدراسیون 
مطرح شــد و مورد تصویــب قرار گرفت 

و در جلســه ای که بین اسکوچیچ و باقری 
برگزار شــد، در نهایت تفاهــم بود؛ با این 
حال با گذشــت زمانی نزدیک به شش ماه 
تحرکی خاصی از سوی فدراسیون فوتبال 
انجام نشــده و ظاهرا با درخواســت مالی 
باقری موافقت نشده تا این مربی با توجه به 
قراردادش با پرسپولیس همچنان به کارش 
در کادرفنی یحیی گل محمدی ادامه بدهد.

باقری در این باره به شب های فوتبالی 
گفــت: وقتی با آقای اســکوچیچ صحبت 
کردم، ایشــان گفت مشــتاق هستم کنار ما 
باشی و کار بکنی ولی من گفتم با پرسپولیس 
قرارداد دارم. گفتم تمام صحبت هایی که با 

من می شود را باید با باشگاه انجام دهید. 
البته ایشــان مشــکلی با اینکه من به 
صورت پاره وقت و در کنار اردوهای تیم ملی 
باشم، نداشتند و حتی گفتند در زمان اردو مثل 

بازیکنان به تیم ملی بیایم و برگردم که آقای 
انصاری فرد این موضوع را پذیرفتند اما من 
دوست نداشتم و ندارم به این شکل کار کنم. 
به هر حال آدم دلواپس در فوتبال ایران زیاد 
است و خیلی ها درباره این موضوع صحبت 
کردند و مطلب نوشتند که نباید دو جا باشم 
و باید در یک تیم تمرکز کنم که اتفاقا حق با 
آن هاست؛ من هم فکر نمی کنم بودن در کنار 
تیم ملی در این وضعیت خیلی مناسب باشد. 
وی افزود: وقتی آقای اســکوچیچ سرمربی 
تیم ملی شــدند از من خواستند تا در کنار او 
باشم اما من تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس 
بــودم و گفتم که نمی توانم بیایم؛ من خودم 
ضمن اینکه یک سال دیگر هم با پرسپولیس 
قرارداد دارم، واقعا راضی نیســتم این مدلی 
بخواهــم کار کنم که فقط در اردوهای ملی 

در کنار تیم باشم.

علاقهزیادیدارمتادردربیحضورداشتهباشم
گروه ورزشــي -  مهاجم بلند قامت 
اســتقلال تا به امروز ۱۳ گل در لیگ به ثمر 
رســانده و در صدر جدول گلزنان اســت. 
با نزدیک شــدن به پایان مســابقات لیگ 
نوزدهم هواداران تیم استقلال تهران همانند 
چندفصل اخیر نگرانی های فراوانی از بابت 
جدایی بازیکنان کلیدی تیمشان داشته اند. 
بــا وجود اینکه آبی ها طــی فصول اخیر با 
فرا رســیدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی 
نتوانســته بازیکنان ارزشمند خود را حفظ 
کــرده و در مقابل بازیکنان ارزشــمندی را 
جایگزین آنها کنند نگران هســتند که این 
فصل هم شاهد قصه های تکراری از سوی 

مدیران باشگاه باشند.

یکی از بازیکنان کلیدی که استقلالی ها 
بسیار امیدوار هستند تا در فصل آتی نیز شاهد 
نقش آفرینی اش در خط حمله باشنپ، شیخ 
دیاباتــه مالیایی اســت. مهاجم بلند قامت 
اســتقلال که از ابتدای فصــل اخیر با نظر 
آندره آ اســتراماچونی به تهران آمده بود تا 
به امروز ۱۳ گل در لیگ به ثمر رسانده و در 
صدر جدول گلزنان است. دیاباته از حضور 
در تهران خوشحال است و ابراز امیدواری 
می کند تا به همراه آبی ها در پایان یک فصل 
نفس گیر بتواند به عنوان جام قهرمانی در جام 

حذفی دست یابد. 
نتوانســتیدمقابــلپیکانبه
پیروزیبرســید؟ بازی خوبی را انجام 

دادیم و چند موقعیت گلزنی داشــتیم که از 
دســت رفت. تیم مقابل هم شرایط خوبی 
داشــت و برای امتیاز گرفتن به میدان امده 
بود. تلاش می کنیم در بازی اخر پیروز شده 

و مسابقات را با برد به پایان برسانیم
اســتقلالدرجــامحذفــیبا
پرســپولیسروبهروشد؟ این قرعه 
ســخت و بزرگی اســت. پرســپولیس به 
قهرمانی لیگ رســیده و تیم قایل احترامی 
است. علاقه زیادی دارم تا در این بازی بتوانم 
حضور داشته باشم چرا که در دو مسابقه این 
فصل هم بــه دلیل مصدومیت غایب بودم. 
مطمئنا در حال حاضر بازی های لیگ برای 
ما اهمیت دارد و پس از آن به پرســپولیس 

فکر می کنیم.
فکــرمیکنیاســتقلالبتواند
قهرمانجامحذفیشود؟قرعه سختی 
پیش رو ماســت و مسلما بازی های آسانی 
پیــش رو نداریم. کیفیت و تلاش بازیکنان 
و کادرفنی ما این اســت که در این فصل به 
جام دست پیدا کنیم و مطمئنا اگر استحقاق 
آن را داشته باشیم به جام دست پیدا می کنیم.
وضعیتقراردادتبااستقلال
چطوراســت؟من قرارداد دو ساله دارم و 
بازیکن استقلال هستم. فعلا تمرکزمان روی 
بازی های پیش رو است و به این مسائل فکر 
نمی کنم. موفقیت استقلال تنها دغدغه فعلی 
من است و فکر دیگری به غیر از این ندارم.

گلچین 11 ستاره از 7 تیم مختلف؛

  برترین های این هفته در حالی انتخاب شــدند که چهار تیم به صورت 
مجزا دارای دو نماینده در این جمع هستند.

گروه ورزشــي - در هفته پایانی رقابت های لیگ برتر جدال 
هیجان انگیزی بین چهار تیم برای کسب دو سهمیه آسیایی باقیمانده 

به وجود آمده است.
هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر در حالی به اتمام رسید 
که نتایج جالبی در مسابقات مختلف به دست آمد. پنج تیمی که برای 
رده دوم تا ششم می جنگند و شانس آسیایی شدن داشتند نتایج جالبی 
را به دســت آوردند و در نهایت کار به جایی رســید که هیچ تیمی به 
پرسپولیس اضافه نشد و در سوی مقابل شهرخودرو از کورس رقابت 

آسیایی بیرون آمد.
استقلال که با یک برد می توانست سهمیه آسیایی خود را قطعی 
کند در ورزشگاه آزادی مقابل پیکان با نتیجه یک بر یک متوقف شد. 
آبی پوشان تهرانی حالا با ۵۰ امتیاز و تفاضل بهتر در رده دوم قرار دارند 
اما برای اینکه با خیال راحت کســب ســهمیه کنند باید در هفته آخر 
شاهینِ از پیش سقوط کرده را شکست دهند. البته که تساوی و حتی 
باخت اســتقلال هم در شرایطی خاص آنها را به آسیا خواهد فرستاد 

اما قطعا دل بستن به این اتفاق، کار تیم مجیدی را دشوارتر می کند.
تراکتور، تیم ســوم جدول است که ۵۰ امتیازی شد. تیم ساکت 
الهامی بعد از چند هفته در دیداری جنجالی با نتیجه ۲ بر یک از سد 
همشهری خود گذشت و شانسش را برای آسیایی شدن افزایش داد. 
آنها باید در اهواز دیداری ۶ امتیازی و سرنوشت ســاز را مقابل فولاد 
برگزار کنند. ماجرای تراکتور به گونه ای است که آنها در صورتی که 
شکست بخورند قطعا ســهمیه نمی گیرند اما پیروزی این تیم قطعا 
سهمیه را برایشان به ارمغان می آورد. نتیجه مساوی هم همه چیز را به 

نتیجه دو بازی استقلال و سپاهان مقابل رقبایشان گره می زند.
ســپاهان در نبود قلعه نویی به برد شیرینی در برابر شهرخودرو 
رســید و حالا با ۴۸ امتیاز، بالاتر از فولاد در رده چهارم قرار گرفت. 
ســپاهان امیدوار است که فولاد و یا شاهین در هفته پایانی یکی از ۲ 
تیم تراکتور یا استقلال را متوقف کنند و آنها با شکست دادنِ پیکانی 
که برای نیافتادن می جنگد، آن هم در تهران، به ســهمیه آسیا برسند. 
پیروز نشدن سپاهان تحت هر شرایطی آنها را از حضور در رده دوم یا 
سوم محروم خواهد کرد و پیروزی این تیم هم متضمن کسب سهمیه 
نخواهد بود. فولاد خوزستان با تساوی ناامیدکننده برابر پارس به رده 
پنجم ســقوط کرد. فولاد مانند سپاهان ۴۸ امتیازی است. این تیم در 
صورت عدم پیروزی به هیچ وجه آســیایی نمی شــود اما بردش هم 
ماجراهایی در پی دارد. آنها در صورت شکست تراکتور قطعا از این 
تیم سبقت خواهند گرفت اما باید امیدوار باشند که یا استقلال ببازد و 
یا سپاهان به برتری نرسد. امید نکونام به شاهین و بیش از آن به پیکانی 

است که برای بقا نیاز به گرفتن امتیاز دارد.
حال باید دید در هفته پایانی از بین چهار تیم استقلال، تراکتور، 
ســپاهان و فولاد کدام دو تیم به ترتیب با کسب رتبه های دوم و سوم 
سهمیه قطعی حضور در آسیا را از طریق لیگ به دست می آورند. بدون 
شک در صورتی که استقلال یا تراکتور در جام حذفی قهرمان شوند 
و جزو تیم های دوم و یا ســوم باشــند این فرصت نصیب تیم چهارم 

لیگ می شود که به آسیا برسد پس کسب این رتبه نیز اهمیت دارد.

همه چیــز درباره ســهمیه 
آسیایی لیگ

استقلال کار خودش را پیچیده کرد؛ سپاهان نیازمند یک معجزه

دیاباته: موفقیت استقلال تنها دغدغه فعلی من است

برایاولینباردرتاریخ،دوتیمفرانسویدرنیمهنهاییلیگقهرمانان
گروه ورزشي - با صعود تاریخی لیون 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان یک رکورد ویژه 

در این رقابت ها حاصل شد.
المپیک لیون توانســت برخلاف آنچه 
پیش بینی می شد دســت به کار بزرگی بزند 
و منچسترسیتی قدرتمند را از لیگ قهرمانان 
حذف کند تــا راهی نیمه نهایی این فصل از 
رقابت ها شــود. به این ترتیب برای اولین بار 
در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، دو تیم از فرانسه 
در مرحلــه نیمه نهایی این مســابقات بازی 
خواهند کرد. پاری ســن ژرمن و لیون در این 
فصل به این مرحله از مسابقات رسیده اند. در 
مرحله یک چهارم نهایی، PSG با شکست 

آتلانتا ایتالیا )۲-۱(  توانســت به این مرحله 
برســد و این در حالی است که لیون توانست 
منچسترســیتی را با نتیجه ۳ بر یک شکست 
دهد و دســت به کار بزرگی بزند. در مرحله 
نیمه نهایی، پاری ســن ژرمن برابر باشــگاه 
آلمانــی لایپزیگ بازی خواهد کرد، در حالی 
که لیون با نماینده دیگری از آلمان یعنی بایرن 
مونیخ روبرو می شود. نباید فراموش کرد که 
به دلیل همه گیری ویروس کرونا فصل جاری  
مسابقات لیگ فرانسه پس از ۲۸ هفته، زودتر 
از موعد مقرر به پایان رســید. بر این اساس 
پاری سن ژرمن به عنوان قهرمان شناخته شد 
و لیون در جایگاه هفتم فصل را به پایان رساند.
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